1182 Titulus preemotorius) vii parere videtur et loco re-  
sponsioribus pro citate libens re ipsa à iure son offe-  
rere non vnde tunc quoniam opus fuit scilicet future te-  
nere et omnes successores erunt astricti. Tercium ipsi  
ponit preemotorius ut aliis consequent nulla res ipsa  
bita et collata excoxitato neys ingens atq; ex trajecto  
cuando tempore et actione pro mentori vera infirmit-  
tate bello expeditiorum bellicis manuam sustinuerat per  
stifera Communione gratia et particulariter abscondit a Regno  
interregno exercitio et negotio quoniam Sacti Nill Regis Dei  
pub. auxiliatori legione intra et extra regnum exercitio  
legitibus quibusvis imponentiis in Statuto eis facili-  
erat et non descripsit exercitio et constitutionibus lau-  
dali et laudari. Cum suorum inib; quod successoribus obsequi  
fatalis erit, positis trium et ter trium marcare, villa-  
ciam suorum minorumitate, ad quietacionem uniuersitatem  
erictos, morionibus denigis et appollonibus ac carnis pro-  
sequuntur differens et quadam atq; excipiuntur  
et cum successoribus quoniam alijq; oib; juri rematis  
absumuntur, que et noua successorum sub amissione totius  
causa est lucione vestij seu vactionum, Quo vel quibus  
solutis vestigis pueri infraeani tunc quoniam opus fuit sa-  
tis facere cum successoribus tenet, nullam premissam  
tertii operam cunctumitate tuis filiorib; inibi obstat.

## Villarski arendat Bzowska.

1182 Comparatus personale eis offe et acte p'ntibus la-  
stris Premissis Gnosius Christoporus minarisi A-  
terriss et iustis iuribus iuridicioribusq; suis quibus-  
vis propriis ac furo corporis recte p'ntis iurisdictioni  
se cum successoribus ac bonis suis iuris et alijq; oib;  
quo ad actum et effectum p'nti iurisdictionis attinet nivis.

parati Curia nostra et corpore exiit p'nti ultra ac per  
expressum recognovit. Quia bona tenet' que vnde  
toti et integrab' sorti in vnde exiit Bzowich et ozonch  
existet. Gnosius Catherineus ex quo etiam Crayni exiit  
sacchii filia Constanti' Cenneroi et ambi Bzowski 1183  
Hinc curia sibi recognoscet et amba Crayni exiit  
legitime vigore iurisdictio Bzowich tamen per  
Cumdam Nille Centrum florenses post poloni' facta per  
exiit' Catherineum Bzowsch post non solus  
summe profutus in possessum tradidit. Cum omni iure domi-  
nico attinet ac utilitatibus gratia universitatis nullis exar-  
gatis et exclusis. Nam eximis eis Catherineus Bzow-  
scha et eius successores pro curia Centrum Crayna  
florenses post monachorum et nati poloni' Hinc ad festum  
Commemoratio sancti Pauli apostoli p'xiim' et non  
ultra evendat et mores exordio inscribit. Quod et  
admetitur eis ac posteris illius iam eximis eis offe  
p'nti in eis bona voluntate intromissionem et actualium po-  
cessum in bonisq; eisq; sum hanc p'mulam et co-  
tul' capitulo admissum. Namq; non nisi pugnat in op'ri  
omnis posteriori in bonis suis omnibus inscribit subven-  
tio Centrum Crayna florenses post monachorum et nati po-  
lonum. Et hic in Coram eis offe et dicto p'nti  
personaliter comparatus Gnosius et alijq; Catherineus Bzow-  
scha vnde a suo furo proprio et ex p'nti iurisdictioni  
cum successoribus que ad actum summe attinet nivis po-  
van summa monachorum et corpore exiit p'nti ultra ac per  
expressum recognosuit. Quia bona Crayna non  
alios vnde exiit quoniam p'nti strage iurisq; ad festum  
Immaculatae Expectationis et non ultra tenebat habebit p'nti

1104 fidebit et confirmatur Post expiracionem vobis in finis  
fides bona eam libere dimitet et successores illius  
dimitent, in qua ex nominatu Christophrula non inveni-  
tur cum successoribus suis Cancellarii et sociis fa-  
cilius dignitatis. Quam inequitatem in bona pre-  
dicta ead Catherine Bzovska reg Christophrum  
ministrum ac posterius illius nondaret impugnare,  
quoniam post expiracionem Aerende libere admittere se  
cum suis posterioribus suis oibus inscribitur  
ratio Continuus viginti floreros per mon et numeri  
poloniatis. Pro quibusque et alijs consueticis ex  
quacumque causa successori eam sucedendo quoniam  
eo sterilet eorum recognoscere Cum successoribus suis  
alter alterius vel posterioris Cittatis primis locis locent  
ur in terris et ceteris iuribus interditionibusque  
suis quibusque propriis ac foro competitur Covam  
officio presenti in primo Cittatis terris radicem  
solutam et iurorum prius foris quocumque opus fuerit  
satisfactum Cum successoribus tendentur termini  
cum primis ac aliis consequentibus modis collaud  
macionibus appellandis et assignacionibus propriacionibus  
satahabus eis per ipsius regnum et huiusmodi marcas  
dillacionibus et legibus quibusque impeditur differ-  
ent et enarrantur in eam successoribus propriae  
sibus iuribus nomineque administrationis sua et suorum suc-  
cessorum sub amissione totius Cittatis nulla in promiss  
eis ipsorum filiorumque iurium obstat.

## Volumen III Castro Premii Silesi tpe interregni vigore Confideratio

1105 Iunaliis Paltatus Rusiorum Leopolis q. septima  
Iunaliis p. omnes Dignitarios spirituales et so-  
ciolares officiales ac nobilitatem eiusdem Paltatu-  
lani atq. teria Tertia post Dominicam Quadra-  
gesimalis oculi paxid anno Domini millesimo 1105  
Argentino octagmo septimo Cor. Genesij p. III.  
joanne Thoma Brobojowski et Brobojone Capie-  
tano, Nicolao ostroroshi de ostroro Vicecapitano,  
Andrea suschi Rozio Castro Premisiensis  
ficio et Heli presen.

## Piasczki domat Regiom

Companie personis cor offi et ecclesie pontibus  
Castrensis immobiliis et mobilis valentim Piasczki  
filius olim mobilis joannis Piasczki in villa jana-  
kowicze in dicta poni combustu decessit. Et palliatiati-  
bus terris et ceteris iuribus ac foro suis quibusque reordi-  
nitur sed in parte remanentur hinc id investigationem  
strand Promissionem q. cum successoribus ac bonis suis om-  
nibus heretique et obligatoe mobilibus et immobilibus per  
eum sibi habite quo ad actionem et effectum insuperacion  
ponit attinet incorporari et subiungari summa mente  
et corpore exim puto ultra ac per expressum recgit.  
Quia bona eua hereditaria sunt tollit et integrar fort  
euan bonum paternum et maternum quare id omnia  
bona eua immobilia ipsa in villa Janakowicze in dicta  
poni combustu iure dimino et naturali post olim  
parentes eus condonantur. Cum omni iure suo domi-  
nio et propriete omnibusque eorum bonorum utrum  
optime et soberam annexis et conexis omnibusque